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Acier de qualité,
constant dans le temps

Fabrication francaise
garantie a 100%

EXISTE AUSSI EN VERSION
NON STANDARD AVEC
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[100% FRANGAISE|
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LA VOLONTE D'INNOVER

REF : GRIPLAOOXXX

Palette de 1200 x 800 de 700 kg reprise sur lisse

AMENAGEMENT ~ BLANCHISSERIE
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CORNIERES

GOUPIL



LA VOLONTE D'INNOVER

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Dimensions standards de platelage

CONCEPTION

FINITION

OPTIONS/ACCESSOIRES

GOUPIL

industrie

Facade platelage Profondeur de rack

L P

600
800
1000
1050
1100
1200

890

Facade platelage Profondeur de rack

L P

600
800
1000
1050
1100
1200

1090

v Grille en maille 62 x 98 mm en fil @5 mm
v 4 renforts fer plat de section 25 x 2 mm
v Congu pour lisse de 50 mm de large

v Electro-zingage

v Finition autre

Z.1. Route d’Orléans - 45190 Beaugency www.goupil-industrie.fr

1¢.-02 38 44 68 25 gi@goupil-industrie.fr
Fax:02 38 44 91 07



